
   بصورت دستمزدی در  کاری و تأسیسیاتاسناد ارزیابی  کیفی  نازک 
مج

 تمع آرامیسپروژه  

 

 امضاء و مهر متقاضی:                                          
1                            

 

 

 

 

 

 

 

 پیمانکارانتخاب برای  (RFQ)کیفی استعلام ارزیابی

 آرامیسو  مکانیکی پروژه مجتمع  الکتریکیکاری، تاسیسات عملیات نازک 

 بصورت دستمزدی های اصلی و الحاقیدر زمین

 

 

 

 سرو پرشیاکارفرما: شرکت سهیل 

 گزار: شرکت مدیریت ساخت ابنیه حافظمناقصه

 مشاور: شرکت مهندسین مشاور فجر توسعه

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   بصورت دستمزدی در  کاری و تأسیسیاتاسناد ارزیابی  کیفی  نازک 
مج

 تمع آرامیسپروژه  

 

 امضاء و مهر متقاضی:                                          
2                            

 

در نظت دنرد نسرر م یح نرایتیک    ک م نتنرترنب یح  هظ ر ننابتپ م نتنرتر  دیتیم سررت م نیه ح فت  شررت م  

یصررر رت  هتی نصرررلک و نلیت کا  ندر  رتن رک  و نلراتیرکسررر سرررتت أ تری، تنتاک تت عنل" جهمذیصررر   

 یح شت  ذیل ن دنم ننتید.  د  آرن  سدر متوژه  جانع  "دسانزدی

 کارفرما:  (1

 شرکت سهیل سرو پرشیا •

 گزار:دستگاه مناقصهنماینده کارفرما و     (2

 شرکت مدیریت ساخت ابنیه حافظ •

 دستگاه نظارت:مشاور و    (3

 مهندسین مشاور فجر توسعه •

 موضوع مناقصه:   (4

یص رت  هتی نصلک و نلیت کا  ن و  رتن رک در نلراتیرکس ستت أ تری، تنتاک تت عنل" انتخاب پیمانکار به منظور

 یح شت   شبصتت و  تو ک ایت: آرن  سدر متوژه  جانع  "دسانزدی

  اصلیجدول مشخصات پروژه ساختمان 

 (  ات36*78) زمین ابعاد

 درصد 60 سطح اشغال

  ات تیع 25000 بنامساحت تقریبی زیر 

 ط قح 15 تعداد کل طبقات

 ط قح 5 تعداد طبقات زیرزمین

 ط قح روی هنرف و یک ن م ط قح در ط قح هنرف 9 تعداد طبقات همکف و روی همکف

 نسرلم   لادی نوع اسکلت

 جدول مشخصات پروژه ساختمان الحاقی

 (  ات40*13)  زمین ابعاد

 درصد 60 سطح اشغال

  ات تیع 5550 تقریبی زیر بنامساحت 

 ط قح 14 تعداد کل طبقات

 ط قح 5 تعداد طبقات زیرزمین

 ط قح یح هنتنه یک ن م ط قح 8 تعداد طبقات همکف و روی همکف

 نسرلم   لادی نوع اسکلت



   بصورت دستمزدی در  کاری و تأسیسیاتاسناد ارزیابی  کیفی  نازک 
مج

 تمع آرامیسپروژه  

 

 امضاء و مهر متقاضی:                                          
3                            

 

 

 نکات مهم *

سهگ، سقف  تذپ،  صتلح ننت، چتنغ، س م و تیل،   انی ک، )نا    ل درومهجته،  تشک، ستن  ک،  ته ح  صتلح −

س هک  تیل، ه نستا و ه نرستب،  ن   ئل، ش تآلات،  یتق نضطتنری،  تتیل ی یتق،  ل د و متیز، ل لح یتق، نلراتو   ت ر،

و ته ح  صتلح  کارفرمانصلک در تعهد منپ، عتیق، ت نلم، چ لت، تجه زنت   ت ر تنح، آستنس ر، ملح یت ک و غ ته( 

س م ج ش و ستیت  صتلح  تعک( در تعهد  نلراتود،رنگ و  صتلح ونیساح، شن و  تسح، غ ت تیل شنترش )س نتب، گچ، 

 یتشد. ک پیمانکار

در آلات )یح غ ت نا تتور  تین و آستنس ر  ترگتهک  اعلق یح  تر ت ت  ح تجه زنت و  تش ن، نیزنر، ل نامته ح  ل ح  −

 در ن ا تر م نتنرتر  تنر گ تد( در تعهد م نتنرتر در نظت گت اح شده نسم. تواندصورت امکان می

در ا تب  یتس ح ی نح ت سط ستا تب  یتشد، ک تر ت ت  هزیهح و عهده یح  صتلح نا  سناک ته ح یح نیهرح ت جحیت  −

   نهد شد. نضت ح  تر تد نت تلص   لغ یح  ذ  ر  صتلح نراش   ن نجانتعک،أت

 اجرای کار :محل  (5

متوژه  ،4و  2یل نر سجتد، چهتررنه یزرگنهت، فد  تصل   تیتب یزرگنهت شنتلک  متوژه در  شهد، یل نجتنی  •

گزنر یتادید   نهد  تد. یهتیتنین نا  یل متوژه یت هنتههگک ننتیهده  هت صح گت هت صحون ع شده نسم.  آرن  س جانع 



   بصورت دستمزدی در  کاری و تأسیسیاتاسناد ارزیابی  کیفی  نازک 
مج

 تمع آرامیسپروژه  

 

 امضاء و مهر متقاضی:                                          
4                            

 

گزنر گت گ نهک یتادید   د رن نا  هت صح  ض ع م نتب آگته ی ده و  هت صحنا  م و   ف در ههگتم تسل م م شههتد 

 ننتید.دریت م و ضن نح نسهتد  ک

 مدت قرارداد : (6

  در نظر گرفته شده است. ماه شمسی)دوازده(  12گارانتی  ماه شمسی و دوره )دوازده( 12قرارداد مدت  •

 مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی: (7

 شروط لازم: •

 اقتضک  حذفی ده و در ص رت عدم نرنئح یت نرنئح نسهتد  ت د نعا تر،   جب  الزامینرنئح   نرد ایت ت سط  اقتض تب 

 نا  تآیهد نرایتیک   نهد ی د:

در  4رت ح فدن ل  و "ست انتب و نیه ح"در رشاح  3 لفدن رت ح یت  گواهینامه صلاحیت معتبر دارا بودن −

 .و ی دجح ستا تب یتنت حنا  "تتس ستت و تجه زنت" رشاح

در دسم نجتن و ظت  م آ تده یرتر و  طتیقم یت    د نظهتری نع م  ترهتی  طتیق  تمظرفیت آزاد کاری  −

 .آئ ن نت ح نرایتیک    ک( 23نط عتت ست تنح ستجتر ) طتیق  تده 

 .(1401)آخرین سال مالی  های مالی حسابرسی شدهصورت −

 .معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعیدائم داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی  −

 اسناد و مدارک عمومی: •

 .نصل گ نهک ن ضتی صتف تب ن ضتی  جتا شت م )نا د تتت رسنک( −

 . دنرک   رد ن تا ط ق چک ل سم  هدرج در م  سم دو −

 .هتی ترن ل شده د اتچح فتضت و  ساهدنت  تی طح تریتگ −

 نکات مهم:  •

  یتشد. شن ل فق ی نح و ستیت  س رنت طتفهتی غ تعنتننک  کو ن ع طت : غ تعنتننک  −

 طتیق شتنیط عن  ک  شتنیط عن  ک فت م یت  تنردندهتی عنل تت نجتنیک متوژه: شتنیط عن  ک فت م یت  تنردند −

ی دجح  و ستا تب یتنت ح 03/03/1378  رخ  1088/102-842/54 شنتره یح یبشهت ح  تنردندهتی م نتنرترنب

 یتشد. ک

 .یتشد ک) هتسم  تص( یتا  من ع م نتب یت نستس  هتس −

 هتی نرستلک  نه ر یح  هت شت م و ن ضتی صتف تب ن ضتی  جتا شت م یتشد.  ل ح نسهتد و  تریتگ −

 یتیسم  طتیق گ نهک ن ضتی ن ذ شده نا د تتت نسهتد رسنک یتشد.هت  کیتگح تنت کنن نح ن ضتهتی ذیل  −

 . گتدد  ددنری جدنً نضت ک و  تاند یت   نرد   نساح شده،  ضتوری نسم نا  تنردندب نسهتد −

   نهد ی د. مؤثر بسیارنرایتیک  تآیهد نظم و تتت ب در نرستل نسهتد نرایتیک در  −

 تنر دنده ش ند،  "اونرن دنرنی جدن ههده"و در  یتشهدص یح  هتسم و شنتره یتیسم فانت دنرنی  ک ل ح نسهتد  −

 .مذیت یتشدسه لم دساتسک یح نسهتد یتنی  ترشهتستب  تر ت ت ن رتب  ح  ت  ً یط ری



   بصورت دستمزدی در  کاری و تأسیسیاتاسناد ارزیابی  کیفی  نازک 
مج

 تمع آرامیسپروژه  

 

 امضاء و مهر متقاضی:                                          
5                            

 

 قابل قبول: ازیو حداقل امت یفیک یابیارز ازی، روش محاسبه امتمانکاریپروش انتخاب  (8

 یتشد.  ک (ک    کتییهنتنه یت نرا) ین تفلح دوعن  ک یح روش  هت صح  نتنرتر م ننابتپ •

 جتا یح شت م لاام،  نتدر ص رت  سب فدن ل ن ا تا نرایتیک    ک و  ههدگتب در  هت صح مس نا ل ح شت م •

 یتشهد.در  تنفل یعدی  تآیهد  هت صح  ک

 یتنستس ن ا تانت تع  ن شده ص رت   نهد مذیت م. کیص رت وان کتییروش نرا •

 یتشد:ک  تیهنز تب ا نتن ا تایتشد و  سب ک ن ا تا )شصم(  60ک تیی  رد    ل در نرا تا فدن ل ن ا •

o  فسن ستیقح(و دو  )تجتیح و دننش( کیدر  جن ع جدنول  تا ن ا %40فدن ل(. 

o  ت نب تجه زنتک( و چهتر )ت نب  تلک( جدنول سح جن ع در ن ا تا  %40فدن ل(. 

 انصراف از شرکت در استعلام ارزیابی کیفی: 

 هلم  بتت   ل نا متیت،  تیل یح  شتر م در آب ن سا د،  تنتب رن نساع م نرایتیکنسهتد  دریت مچهتنچح مس نا  •

 گزنر نط ع ده د.یح دساگته  هت صحتی یل نسهتد یص رت  ا ک 

 

 برنامه زمانی فرآیند ارزیابی: (9

 

 :نحوه پرداخت (10

 .خواهد شددر نظر گرفته  قیمت پیشنهادیک دوره قبل از سه ماهه  هایشاخصتعدیل با پرداخت  •

در نظر گرفته شده است. با توجه به اینکه تعدیل  تهاتر( %40تهاتری )حداقل  -نحوه پرداخت به صورت نقدی  •

 گردد، قیمت املاک مورد تهاتر نیز در هر سه ماهه بروزرسانی خواهد شد.پرداخت می

 

 

 

 

 كيفی برگزاری ارزيابی زمانی برنامه
 .(یتشد تیل تندید  ک تی یل نسهتدتتریخ و تشب ص  تر ت ت )ت جح: در ص رت ن تا 

 08/07/1402نوبت اول:  تاريخ درج آگهی )تاريخ انتشار همزمان با نوبت اول(

 توزيع اسناد ارزيابی كيفی

 08/07/1402از تاريخ: 

 10/07/1402لغايت:     

 تا پايان ساعت اداری

 اسناد استعلام ارزيابی   تحويل مهلت
 18/07/1402به تاريخ: 

 تا پايان ساعت اداری



   بصورت دستمزدی در  کاری و تأسیسیاتاسناد ارزیابی  کیفی  نازک 
مج

 تمع آرامیسپروژه  

 

 امضاء و مهر متقاضی:                                          
6                            

 

 

 
 

 ها:پیوست (11

 .م  سم شنتره یک: چک ل سم نرنئح نسهتد نرایتیک •

 .م  سم شنتره دو:  تم   د نظهتری •

 .م  سم شنتره سح:  ع ترهتی نرایتیک    ک •

 .ک    کتیینرا هتی نساع میتگح: چهترشنتره م  سم  •

 .نع م آ تدگک: مهجشنتره م  سم  •

 .اعلامیه تأییدیه اعتبار بانکی :شششنتره م  سم  •

 .فرم گواهی صدور حسن انجام کار :ه مشنتره م  سم  •


